APROVADO
dtKUMM

Em Q4 / oà / QfEstado do Rio de Janeiro i
Câmara Municipal de Cabe Frio

Em 25 de Março de 1997Indicação N° 0067/97

CALÇAMENTO
L", TRECHO COMPREENDIDO ENTRE O DPO E O

TTj
SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL,
MANILHAMENTO DA RUA
COLÉGIO MUNICIPAL AMÉLIA FERREIRA, UNAMAR.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando obras de manilhamento
pavimentação para a rua "L", no trecho compreendido entre o
ao Colégio Municipal Amélia Ferreira, Unamar.

e
DPO

■x

SALA DAS SESSÕES, 25 de Março de 1997.v

Edson^iTVa^
Vereador

Magalhães
■ Autor

JUSTIFICATIVA

Esta indicação, atende aos diversos pedidos verbais que
temos recebido daquela comunidade. Há inclusive a movimentação
de um abaixo-assinado, que posteriormente será encaminhado ao
Executivo.

SALA DAS SESSÕES, 25 de Março de 1997.

<

Vereador - Autor

nSfRef. a 25/03/97